
Making our world more productive

Níže uvedeného dne, měsíce a roku uzavřely smluvní strany

Na straně jedné: Linde Gas a.s.
U Technoplynu 1324
198 00 Praha 9

Zastoupená:
Bankovní spojení: 
Číslo účtu:
IČ:
DIČ:

(dále jen pronajímatel)

UniCredit Bank Czech Republic and Slovakia, a.s. 
2113539415/2700
00011754
CZ00011754

Na straně druhé: Severočeské vodovody a kanalizace, a.s. 
ÚV Nudvojovice
Přítkovská 1689
415 50 Teplice

Číslo zákazníka:

200218618

Zastoupená:
Bankovní spojení: 
Číslo účtu:
IČ:
DIČ:
(dále jen nájemce)

Ing. Davidem Votavou, členem představenstva 
Komerční banka
3507501/100
49099451
CZ49099451

tuto
Smlouvu o nájmu technických zařízení 

Číslo 8/2020/ZS/11/200218618

1. Předmět smlouvy

2. Předmět nájmu

3. Doba nájmu

Společnost je zapsaná u Městského soudu v Praze v Obchodním rejstříku oddíl B, vložka 411. Společnost je certifíkovaná dle ISO 9001, ISO 14001 a je držitelem osvědčení Responsíble 

Care.
1

Form 1259/8C 2019.06



5. Specifikace a umístění předmětu nájmu, výše a splatnosti nájemného a ostatních výkonů

6. Práva a povinnosti smluvních stran

Nájemce bere na vědomí, že veškeré údaje obsažené v této smlouvě, zejména ceny, druh dodávaného zboží, jeho množství a veškeré ostatní 
skutečnosti jsou obchodním tajemstvím pronajímatele, a jako takové jsou i chráněny. Nájemce se zavazuje chránit obchodní tajemství 
pronajímatele, jak je výše uvedeno, a zachovávat mlčenlivost o tomto obchodním tajemství, jakož i o všech skutečnostech ve smlouvě 
uvedených, nesdělit je jakékoliv třetí osobě, a to ani ústní či písemnou formou, ani předložením této smlouvy či jakékoliv její části ani 
daňového dokladu-faktury, dodacího listu apod. V případě porušení tohoto závazku mlčenlivosti je nájemce povinen zaplatit pronajímateli 
smluvní pokutu ve výši ■■■; a to za každý jednotlivý případ porušení závazku. Kromě toho má pronajímatel právo okamžitě odstoupit 
od smlouvy, a to písemnou formou, přičemž účinky odstoupení a ukončení smlouvy nastávají dnem doručení odstoupení nájemci. Závazek 
mlčenlivosti a ustanovení o smluvní pokutě trvají i po dobu 12 měsíců od skončení smlouvy. Nájemce se zavazuje přenést závazek 
mlčenlivosti i na jeho případného právního nástupce.

7. Výpověď smlouvy

Před uplynutím doby, na kterou je tato smlouva sjednána, lze smlouvu vypovědět jen v následujících případech:

Pronajímatel je oprávněn dát nájemci výpověď pokud:

Pronajímatel i nájemce jsou oprávněni smlouvu vypovědět v případě, že bude v insolvenčním řízení rozhodnuto o úpadku druhé smluvní 
strany.

Výpovědní lhůta činí v těchto případech jeden měsíc a počíná běžet den následující po doručení písemné výpovědi druhé straně.

2
Form 1259/8C 2019.06



8. Závěrečná ustanovení

Tuto smlouvu lze měnit či doplňovat pouze na základě písemných dodatků odsouhlasených oběma smluvními stranami. Součástí této smlouvy 
jsou Podmínky, jejichž znění je přiloženo k této smlouvě.

Tato smlouva je vyhotovena ve 2 stejnopisech, z nichž každá ze smluvních stran obdrží po jednom vyhotovení.

V případě, že se některá ustanovení této smlouvy dostanou do rozporu s ustanoveními shora uvedených Podmínek, mají ustanovení této 
smlouvy přednost.

Tato smlouva se řídí právním řádem České republiky. Smluvní strany se dohodly ve smyslu § 89a Občanského soudního řádu, že případné 
spory z této smlouvy, které nebudou urovnány smírnou cestou, budou řešeny v prvním stupni před věcně příslušným soudem, v jehož obvodu 
je sídlo pronajímatele.

V Ústí nad Labem dne 19.2.2020 A. l.ZoZo

3
Form 1259/8C 2019.06


